CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 625/2015

Disponibilização de  contêiner para coleta
de lixo reciclável na Rua Santos Dumont,
em  frente  à  Farmácia  do  Paraná,  no
Centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal, que  seja  feita  a
disponibilização de contêiner para coleta de lixo reciclável na Rua Santos Dumont,
em frente à Farmácia do Paraná, no Centro de Toledo.

Esta solicitação é devida ao pedido de moradores desta localidade, que
estão  preocupados  com  a  coleta  do  lixo  reciclável,  uma  vez  que  os  materiais
deixados por eles muitas vezes não são recolhidos pelo caminhão.

Desta forma, esta é uma reivindicação da Comunidade, a qual certo de
ser atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 2 de dezembro de 2015.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3004ABFAE33FCE97D5A85FF7779FDFA2 CODIGO DO DOCUMENTO: 011122
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 625/2015
AUTORIA: Ver. Airton Savello